
 Smlouva o dílo 201708151 

 
Objednatel:                      Švehlova střední škola polytechnická Prostějov 
Sídlo:                                 nám. Spojenců 17, 796 01  Prostějov (ubytovna Fanderlíkova) 
Tel/e-mail:                        
Zastoupená  
ve věcech technických :   

                                    (dále jen „objednatel") 

a 
 
Zhotovitel:                  VTK.CZ s.r.o. 
Sídlo:          Kostelecká 296/4040, 796 01 Prostějov  
IČ:         26944821 
DIČ:         CZ 26944821  
Zastoupená  
ve věcech technických :     
Zastoupená 
Ve věcech obchodních:        Bc. Lenka Popelková 
                                    (dále jen „zhotovitel") 

 
 
uzavírají tuto smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést dílo 
pro objednatele a objednatel se zavazuje k jeho převzetí a zaplacení sjednané ceny díla a obě strany 
se zavazují plnit podmínky obsažené v následujících ustanoveních této smlouvy. 
 
 
Dílo: výměna plynového ohřívače vody ACV HeatMaster 100 N V15/ A1002071, dle cenové nabídky 
číslo: N20178151 
 
 
Součástí díla jsou práce a dodávky předvídatelné v době uzavření smlouvy a likvidace odpadu 
vzniklého při realizaci (případně dle dohody se zákazníkem). 
Součástí díla jsou i veškeré zkoušky a doklady, nezbytné k předání a převzetí díla a jeho bezpečnému 
užívání (záruční list, revizní zprávy dle cenové nabídky). 
 
 
Místo plnění:              Ubytovna, ul.  Fanderlíkova 25, Prostějov 
Termín zahájení: 25.08.2017  
Termín dokončení: 28.08.2017 
předání nejpozději do     08.09.2017 (termín předání protokolů, záruční listů, revizních zpráv apod.) 
     
Předpokládaná cena díla celkem 180.956,- Kč včetně 21% DPH,  
Platební podmínky: 
Záloha 130.000,-Kč  splatná nejpozději k 17.08.2017 
 
Zbývající část při předání díla a jeho fakturaci a vyúčtování 50.956,- Kč,  
Splatnost konečné faktury bude provedena v hotovosti v okamžiku dokončení a předání díla, 

nebo převodem na účet číslo:  dle dohody. 
. 
Bude-li objednatel v prodlení s úhradou shora uvedené zálohy, závazek zhotovitele k termínu 
dokončení díla se prodlužuje o stejný počet dnů ( jako prodlení objednatele s úhradou ). Současně 
zhotoviteli vzniká právo dočasného přerušení plnění této smlouvy, a to až do doby úhrady shora 
uvedené zálohy.  
 
 
Odstoupení od smlouvy 
Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy z důvodů stanovených v ust. § 2002 z.č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku.  
 
 
Přechod nebezpečí škody: 
Nebezpečí škody na díle nese objednatel od okamžiku jeho převzetí. 
 
 



Jiné podmínky plnění:  
- Při plnění  musí zhotovitel důsledně respektovat obecně závazné předpisy a platné normy (ČSN a 
pod.). Po celou dobu plnění zhotovitel zodpovídá za pořádek na staveništi a v jeho bezprostředním 
okolí, dodržování bezpečnosti a ochrany při práci pracovníků svých i subdodavatelů. Stejně tak 
zodpovídá i za dodržování požární ochrany a střežení celého staveniště ev. ostatních předaných 
prostor.  
- Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli přístup k dílu po jeho předání a převzetí za účelem 
odstranění vad z přejímacího řízení a vad v záruční lhůtě. 
- Rozsah a kvalita díla je určena dle platných ČSN a příslušnými právními předpisy.  
- Veškeré případné více práce budou řešeny zápisem do stavebního deníku a předem odsouhlaseny 
  oběma stranami.  
- Následné vyúčtování bude provedeno samostatným daňovým dokladem. 
- Ostatní ujednání se řídí obecně závaznými právními předpisy. 
 
 
Záruka: 
Zhotovitel poskytuje záruku za jakost na dílo v délce trvání:  
                           
                           - montáže                       24 měsíců 
 
                           - materiál a technologie          24 měsíců, popřípadě v délce trvání udaného 
výrobcem 
  
    

  
 
 
 
 Datum a místo: 15.8.2017 v Prostějově 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpis objednatele: ….       Podpis zhotovitele:… .. 
                                                            razítko 
 
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 


